2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2014 г. № 1626
О Порядке установления показателей профессиональной служебной деятельности, оценки результативности профессиональной служебной деятельности и премирования по результатам профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих администрации города Георгиевска
В целях создания условий для развития творческой активности и инициативы, повышения эффективности и качества управленческого труда, повышения ответственности в достижении поставленных целей и задач, установления прямой зависимости размеров материального стимулирования от выполнения показателей результативности деятельности муниципальных служащих администрации города и ее структурных подразделений с правом юридического лица (далее – администрация города) и трудового вклада муниципального служащего в общие результаты труда, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок установления показателей профессиональной служебной деятельности, оценки результативности профессиональной служебной деятельности и премирования по результатам профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих администрации города Георгиевска по группам должностей муниципальной службы в администрации города согласно приложению.

2. Администрации города внести на рассмотрение Думы города Георгиевска проекты решений Думы города Георгиевска, регламентирующие в части ежемесячного премирования муниципальных служащих.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава города Георгиевска
Ставропольского края                                                                           А.В. Манаков